

Industrial Lubricants ApS

Essen 8 C, 6000 Kolding

CVR-nr. 20 90 74 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

Lars Sommer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Industrial Lubricants ApS Essen 8 C 6000 Kolding CVR-nr.: 20 90 74 79 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Sommer Knudsen, Bestyrelsesmedlem Svend Sommer Knudsen, Bestyrelsesmedlem Jens Sommer Knudsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Svend Sommer Knudsen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	A.H. Aktieinvest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med industrielle produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-25.437	-5.600
Andre finansielle indtægter	1.063	1.393
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-9
Resultat før skat	-24.374	-4.216
2 Skat af årets resultat	219.806	52.453
Årets resultat	195.432	48.237
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	195.432	48.237
Disponeret i alt	195.432	48.237

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.059	48.646
Udsudte skatteaktiver	164.014	0
Tilgodehavende selskabsskat	55.792	38.412
Andre tilgodehavender	0	2.575
Tilgodehavender i alt	<u>285.865</u>	<u>89.633</u>
Likvide beholdninger	<u>450</u>	<u>1.250</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>286.315</u>	<u>90.883</u>
Aktiver i alt	<u>286.315</u>	<u>90.883</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	67.270	125.000
Overført resultat	215.045	-38.117
Egenkapital i alt	282.315	86.883
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
Gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
Passiver i alt	286.315	90.883

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-38.117	86.883
Årets overførte overskud eller underskud	0	195.432	195.432
Kapitalnedsættelse	-57.730	0	-57.730
Kapitalnedsættelse	0	57.730	57.730
	<u>67.270</u>	<u>215.045</u>	<u>282.315</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>9</u>
	<u>0</u>	<u>9</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.796	0
Årets regulering af udskudt skat	-164.014	0
Regulering af tidligere års skat	0	-14.041
Skat tilknyttede selskaber	<u>-50.996</u>	<u>-38.412</u>
	<u>-219.806</u>	<u>-52.453</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut. Tilknyttet virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.778 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat udgør 0 t.kr.
